
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 

Nr referencyjny ZP.271.4.2024.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 14.03.2024 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Zakup oraz posadzenie drzew szkółkowanych na terenach zielonych 

gminy Konstantynów Łódzki 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 40% 

Liczba punktów 

w kryterium 

doświadczenie 

Kierownika-koordynatora 

prac (D) – ranga 60% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+D) 

1.  ARBOR Sp. z o.o., 

ul. Heweliusza 11, 

80-890 Gdańsk 

40,00 pkt 60,00 pkt 
100,00 

pkt 

2.  SMILE Paulina Jamrosz-

Grudzińska, Sycewo 18, 

62-610 Sompolno 

30,01 pkt 60,00 pkt 90,01 pkt 

3. Zieleń-Pawlak Sp.j., 

ul. Zbiorcza 2a, 

92-328 Łódź 

22,29 pkt 60,00 pkt 82,29 pkt 

4. ZIGGER Sp. z o.o., 

ul. Armii Krajowej 10, 

97-400 Bełchatów 

18,40 pkt 60,00 pkt 78,40 pkt 

5. bez ogródek Grzegorz 

Ladra, ul. Zamkowa 17, 

46-064 Domecko 

17,40 pkt 60,00 pkt 77,40 pkt 

6. ERSO Sp. z o.o., 

ul. Poznańska 4, 

88-100 Inowrocław 

12,82 pkt 60,00 pkt 72,82 pkt 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 

P
o

zy
cj

a 

w
 r

an
ki

n
gu

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 40% 

Liczba punktów 

w kryterium 

doświadczenie 

Kierownika-koordynatora 

prac (D) – ranga 60% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+D) 

7. Usługi związane 

z leśnictwem Przemysław 

Milkowski, Kinice 39, 

74-305 Karsko 

9,29 pkt 60,00 pkt 69,29 pkt 

8. Krystyna Makowiecka 

FLORMAK, 

ul. Krakowiaków 1A, 

02-255 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy 

Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do 

przedmiotu zamówienia”, w związku z art. 224 ust. 6 

ustawy Pzp, który stanowi: „Odrzuceniu, jako oferta 

z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta 

wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym 

terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami 

nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu”. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę:  

ARBOR Sp. z o.o., ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk, cena brutto oferty: 39 706,00 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

